
Kavir
Pantaloni corti

Taglie:

M L XL XXL

Colori disponibili:

BEIGE GRIGIO

Modello polifuzionale in tessuto misto cotone, leggero e resistente.

CARATTERISTICHE TECNICHE

SPECIFICHE

elastico posteriore in vita per una migliore vestibilità. Passanti per cintura•
preformatura del cavallo limita l’abbassamento posteriore del punto vita durante i 
movimenti

•

tasca cargo con soffietto e travette sulla gamba sinistra•

MATERIALI

Tessuto principale: 65% Poliestere / 35% Cotone Twill 240 g/m2.

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'

PANTALONCINO KAVIR BEIGE•
PANTALONCINO KAVIR GRIGIO•

Performance

wear proof

Kavir Pantaloni corti
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www.kapriol.com



Kavir Pantaloni corti

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

31590 M

31591 L

31592 XL

31593 XXL

31595 M

31596 L

31597 XL

31598 XXL
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